
Банка/Штедилница Уни Банка АД Скопје Образец КАО

Недостасани Достасани

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=3+4+5+6+8+9 11 12
13=12/(10-

11)*100
Дел 1. Изложеност на кредитен ризик на поединечна основа

1

За кои не е определена исправка на вредноста/посебна 

резерва 2,400,466 321 1,348 3,465,433 25,854 5,893,422 1,044
2 Категорија на ризик „А“ 19,448,356 81,237 168,284 222,717 1,939,301 21,859,895 16,652 74,863 0.34%
3 Категорија на ризик „Б“ 457,293 7,497 6,087 586 30,473 501,936 454 26,818 5.35%
4 Категорија на ризик „В“ 53,281 2,817 269,539 1,379 8,184 1,181 8,460 336,657 426 97,549 29.01%
5 Категорија на ризик „Г“ 0 0 173,652 0 8,299 2,859 3,076 179,589 528 87,424 48.82%
6 Категорија на ризик „Д“ 0 0 209,510 0 9,480 20,665 931 231,106 -179 205,708 88.94%

I

Вкупна изложеност на кредитен ризик на 

поединечна основа (1+2+3+4+5+6) 22,359,396 91,872 652,701 177,098 25,963 3,713,441 2,008,095 29,002,605 18,925 492,362 1.70%

Дел 2. Изложеност на кредитен ризик на групна основа
Портфолио на кредити (опис на сродноста)

8 Категорија на ризик „А“
9 Категорија на ризик „Б“
10 Категорија на ризик „В“
11 Категорија на ризик „Г“
12 Категорија на ризик „Д“

13 Вкупно портфолио на кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

Портфолио на кредити (опис на сродноста)
14 Категорија на ризик „А“
15 Категорија на ризик „Б“
16 Категорија на ризик „В“
17 Категорија на ризик „Г“
18 Категорија на ризик „Д“

19 Вкупно портфолио на кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%

...

II

Вкупна изложеност на кредитен ризик на групна 

основа 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
III Вкупно (I+II) 22,359,396 91,872 652,701 177,098 25,963 3,713,441 2,008,095 29,002,605 18,925 492,362 1.70%

*Потемнетите полиња не се пополнуваат

Дел 3. Забелешки
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Редовни
Нефункционални Редовна Нефункционална 

Образец КАО: Извештај за износот и квалитетот на редовните и нефункционалните кредитни изложености со состојба на 30.06.2025 година
во 000 денари

Кредити Камата
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